
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRIPAŽINTO NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI TURTO NURAŠYMO 
 

2010 m. balandžio 30 d. Nr. TS-5.80 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2001 m. spalio 19 d. nutarimu 

Nr.1250 ,, D÷l pripažinto nereikalinu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstyb÷s ir savivaldybių 

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr. 131 ,,D÷l nereikalingo arba netinkamo (negalimo) 

naudoti turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarkos patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti d÷l fizinio ir funkcinio nusid÷v÷jimo 

rajono savivaldyb÷s tarybai nuosavyb÷s teise priklausantį gyvenamąjį namą (nekilnojamojo turto 

kadastro ir registro byloje Nr.8719, pastatas pažym÷tas 1A1m, unikalus Nr.73/900-0022-01-3, 

bendras plotas - 267,69 kv.m, esantį Kazlišk÷lio kaime, kurio balansin÷ vert÷ - 30 Lt, likutin÷ vert÷ 

- 7,50 Lt.  

2. Paskirti atsakingu už nurašyto turto išardymą ir likvidavimą, teritorijos sutvarkymą 

Kazliškio seniūnijos seniūną Vytautą Spalgeną.  

                  

 

  

  

Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas, 52 268 


